



MAHVIE
MINERALS

Årsredovisning 2024

Mahvie Minerals AB (publ) organisationsnummer 559326-0366





Innehåll

Finansiell kalender	2
Förvaltningsberättelse.....	4
Förslag till resultatdisposition	11
Resultaträkning – koncern.....	12
Balansräkning – koncern	13
Förändringar i eget kapital – koncern	14
Kassaflödesanalys – koncern	14
Resultaträkning – moderbolaget.....	15
Balansräkning – moderbolaget	16
Förändringar i eget kapital – moderbolaget.....	17
Kassaflödesanalys – moderbolaget	17
Noter	18
Underskrifter	26

Finansiell kalender

Mahvie Minerals lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

Delårsrapport Q1 2025	2025-05-14
Årsstämma	2025-05-14
Delårsrapport Q2 2025	2025-08-19
Delårsrapport Q3 2025	2025-11-11
Bokslutskommuniké 2025	2026-02-17



VD-ord ÅR 2024

Verksamheten under 2024 präglades av en avvaktande hållning på finansmarknader och även hos andra aktörer som kommuner och regioner. Glädjande nog har inledningen på det nya året sett mer positivt ut. I början av 2025 biföll Ylijärvi kommun vår ansökan om arbeten i området och vi har kunnat påbörja ett borrhoprogram. Resultaten kommer att rapporteras fortlöpande.

Bolaget genomförde även ett samråd kring Haveriprojektet i det närliggande samhället Viljakalla strax före jul 2024. Samrådet gick mycket väl och ingen anmälda några invändningar mot de presenterade planerna.

För Mofjellprojektet pågår arbetet med att bygga upp ett konsortium för att ansöka om offentliga medel för studier av potentiella, strategiska metaller i området. Ett sådant konsortium är nödvändigt för ansökan och förhandlingar pågår för närvarande.

Vi är mycket glada och tacksamma för det stöd vi fick i de riktade emissioner som genomfört dels strax före årsskiftet och dels strax efter. Emissionslikviderna kommer i första hand att användas till utvecklingen av Haveriprojektet, inklusive pågående borrhoprogram.

Metallmarknadernas utveckling

Guldpriset fortsätter att utvecklas mot allt högre nivåer. I svenska pengar passerades nyligen nivån en miljon kronor per kilo och därefter fortsatte priset till en ny högstanivå, över 3 000 USD/oz. Flera analytiker tror på ett stabilt guldpris över 3 000 USD/oz och andra även på en fortsatt ökning. Med tanke på att produktionskostnaden för guld enligt World Gold Council ligger under 2 000 USD/Oz (90 % av alla guldproducenter har lägre produktionskostnader än 2 000 USD/Oz), kommer sannolikt de höga priserna konverteras till hälsosamma marginaler och överskott för guldproducenter.

Även andra metaller har haft en god prisutveckling. För metallerna i Mahvie Minerals portfölj ligger priset på zink stabilt över 2 500 USD/ton och koppar klart över 9 000 USD/ton, bägge mycket höga nivåer. Metallpriserna är alltså mycket gynnsamma för den projektutveckling Bolaget ägnar sig åt.

Per Storm
VD Mahvie Minerals AB (publ)

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Mahvie Minerals AB (publ) ("Mahive Minerals" eller "Bolaget"), med organisationsnummer 559326-0366, avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Säte

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Mahvie Minerals AB i korthet

Mahvie Minerals, grundat år 2021, är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på basmetaller, ädelmetaller och specialmetaller. Bolagets huvudsakliga tillgångar återfinns i det norska Mo i Rana, som är ett välkänt industri- och gruvområde omfattande såväl smältverk som brytning av järnmalm. Därutöver har Mahvie Minerals utvidgat sin verksamhet genom det finska guldprojektet Haveri, beläget i Tammerfors guldbälte. Mahvie Minerals planerar att via sin prospektering utöka potential och mineraltillgångar samt på lång sikt påbörja utveckling av gruvverksamhet.

Sammanfattning viktiga händelser 2024

- Mahvie Minerals kunde i början av året rapportera att mineraltillgången i Mo i Rana väsentligt större än förväntat
- Under det första kvartalet kunde Mahvie Minerals lämna en uppdatering av arbeten på guldprojektet Haveri som visade att de guldhalter som tidigare har använts vid olika bedömningar med största sannolikhet har varit för låga
- Mahvie Minerals inledde samarbete med Kunnskapsparken Helgeland
- Årsstämma hölls den 15 maj 2024
- Mahvie Minerals presenterar den tekniska rapporten för Mofjellprojektet
- Mahvie Minerals har genomfört inledande malmmodellering av Haveriförekomsten i Finland
- Mahvie Minerals har genomfört en riktad nyemission av aktier om cirka 1,9 MSEK

Finansiell sammanfattning koncernen 2024

- Intäkterna för helåret 2024 uppgick till 0 (0) MSEK
- Resultatet efter skatt för helåret 2024 uppgick till -5,0 (-6,8) MSEK
- Resultatet per aktie för helåret 2024 uppgick till -0,1 (-0,2) SEK

Finansiell sammanfattning moderbolaget 2024

- Intäkterna för helåret 2024 uppgick till 0,0 (0,0) MSEK
- Resultatet efter skatt för året uppgick till -4,7 (-6,3) MSEK

Sammanfattning viktiga händelser efter utgången av 2024

- Mahvie Minerals har hållit extra bolagsstämman den 9 januari 2025 för beslut om godkännande av styrelsens beslut om riktad nyemission av aktier
- Mahvie Minerals har erhållit tillstånd att påbörja borrhningar i det finska guldprojektet Haveri och inleder slutliga förhandlingar med borrhföretag
- I början av mars publicerade Mahvie Minerals en podd som beskrev läget efter bokslutskommunikén. Podden finns att lyssna på här <https://sites.libsyn.com/535212/4-per-storm-pratar-om-laget-fr-mahvie-minerals-den-3-mars-2025>
- Mahvie Minerals har genomfört en riktad nyemission av aktier om cirka 2,1 MSEK
- Mahvie Minerals redovisar mycket goda resultat från de inledande borrhningarna inom ramen för det pågående borrhprogrammet i Haveri.

Verksamhetens utveckling

Mahvie Minerals har en portfölj med 38 undersökningstillstånd i Mo i Rana, Norge ("Mofjellprojektet"). I samband med förvärvet av nuvarande dotterbolaget Mo i Rana VMS AS 2022 erhöll Bolaget även tillgång till omfattande mängder data rörande områdets geologiska information samlat av tidigare ägare. Under året har en stor mängd tillgänglig data använts för att skapa en sammahållen databas som underlag för en första modern mineraltillgångsbedömning. En sådan publicerades i början av februari 2024. Mineraltillgångsbedömningen innehåller en antagen mineraltillgång om 8,9 miljoner ton vid 3,8 % zinkekvivalenter (individuella halter: Zn: 2,55 %, Cu: 0,28 %, Pb: 0,46 %), rapporterat vid en cut-off på 2,5 % zinkekvivalenter.

Mahvie Minerals förvärvade det finska guldprojektet Haveri under sommaren 2022. Haveri har varit föremål för guldbrytning under åren 1942 till 1962, och sedermera har omfattande prospektering utförts i området av tidigare ägare. Utförd PEA har uppvisat ett estimat om 1,56 miljoner uns guldekvivalenter med en halt på 0,93 gram per ton. Under 2023 har Mahvie Minerals undersökningstillstånd på området förlängts till och med den 29 augusti 2029. Under 2024 har modelleringsarbete och omanalys av borrhkärnor genomförts och rapporteras. Bolaget har vidare erhållit tillstånd att påbörja borrhningar på undersökningstillståndet i Haveri.

Mineraltillgången i Mo i Rana väsentligt större än förväntat

En kvalificerad extern utvärderare har under första kvartalet genomfört en uppskattning av mineraltillgångarna av Mofjellprojektet i Mo i Rana. Den antagna mineraltillgången är på 8,9 miljoner ton vid en zink ekvivalent av 3,8 % Zn, att jämföras med en potential om 5 miljoner ton när Mahvie Minerals inledde sitt arbete 2022. Därutöver tillkommer utökade prospekteringsmål och betydande områden med stor geologisk prospektivitet som ännu inte har undersökts. Uppskattningen av mineraltillgångarna och den geologiska modell som den bygger på etablerar Mofjellprojektet som ett mycket robust projekt med tydlig potential för modern gruvproduktion. Utifrån den uppdaterade analysen avser Bolaget att tidigarelägga nästa finanseringsrunda för att kunna skynda på det vidare arbetet.

Uppdatering av arbeten på guldprojektet Haveri

Bolaget har under första kvartalet avslutat om-karteringen av vissa borrhkärnor från guldprojektet Haveri i Finland. Bolaget bedömer att resultatet är så bra som Bolaget hade kunnat hoppats på. Identifiering av höga, tidigare kända men av tidigare ägare dåligt kommunicerade halter stärker projektet väsentligt. Den viktigaste insikten är att analysprover i många fall har tagits utan relevant hänsyn till borrhkärnornas geologiska gränser. Det har inneburit att de guldhalter som tidigare har används vid olika bedömningar med största sannolikhet har varit för låga.

Mahvie Minerals inleder samarbete med Kunnskapsparken Helgeland

Bolaget har under andra kvartalet inlett ett samarbete med Kunnskapsparken Helgeland ("Kunnskapsparken") för att förjupa samarbetet med norska aktörer, Rana kommun och Helgelandsregionen. Inledningsvis kommer Kunnskapsparken att bidra med affärsutveckling och genom sitt nätverk vara med och identifiera möjliga kapitalmiljöer och relevanta underleverantörer i regionen.

Bolaget har hållit årsstämma den 15 maj 2024

Den 15 maj 2024 har årsstämma hållits i Bolaget varvid följande huvudsakliga beslut fattades:

- Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning enligt framlagd årsredovisning. Vinstmedlen disponeras så att i ny räkning överförs 34 524 183 kronor. Styrelsen och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023.
- Vid valet av ordinarie styrelseledamöter omvaldes Petter Tiger, Ronne Hamerslag, Per Storm och My Simonsson. Vid det efterföljande konstituerande styrelsesammanträdet omvaldes Petter Tiger till styrelsens ordförande. Arvode till styrelsen för tiden intill nästa årsstämma utgår med 100 000 kronor till vardera ordinarie styrelse-ledamot och styrelsens ordförande ska erhålla 140 000 kronor i styrelsearvode. Dock ska inget styrelsearvode utgå till styrelseledamot som är anställd av Bolaget. Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB omvaldes till Bolagets revisor varvid Henrik Boman utsågs till huvudansvarig revisor. Revisorn ska ersättas mot godkänd räkning.
- Stämman beslutade om att anta en ny bolagsordning varvid § 4 och § 5 ändrades till nedan angivna lydelse.
§4 Aktiekapital
Stämman beslutade att aktiekapitalet ska vara lägst 2 030 174,162673 kronor och högst 8 120 696,650692 kronor.
§5 Antal aktier
Stämman beslutade vidare att antalet aktier ska vara lägst 40 603 481 stycken och högst 162 413 924 stycken.
- Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Emissionen/emissionerna skall kunna ske mot kontant betalning och/eller genom apport och/eller kvittning. Emission i enlighet med bemyndigandet ska ske på marknadsmässiga villkor, med förbehåll för eventuell marknadsmässig emissionsrabatt, som Bolagets styrelse vid varje enskilt tillfälle bedömer råda. Bolagets aktiekapital och antalet aktier får med stöd av bemyndigandet sammanlagt ökas med ett belopp respektive antal som ryms inom ramen för vid var tid gällande bolagsordning.

Mahvie Minerals presenterar den tekniska rapporten för Mofjellprojektet

Den tekniska rapporten ger ett fördjupat och förtydligat underlag till den tidigare presenterade mineraltillgångsbedömningen. De tidigare centrala resultaten av mineraltillgångsbedömningen om 8,9 Mton vid 3,8 % Zneq enligt den internationella JORC-koden var betydligt bättre än förväntat. Zinkekvivalent, Zneq, innebär att alla värdemetaller räknas om till zinkhalter genom att använda ingående metallhalter och rådande marknadspris. Nu finns ett omfattande underlag som verifierar bedömningen, vilket ytterligare stärker projektets robusthet. Såvitt det går att bedöma, placerar mineraltillgångsbedömningen och den nu publicerade tekniska rapporten Mofjellprojektet bland de fem största zinkprojekten i världen.

Mahvie Minerals har genomfört inledande malmmodellering av Haveriförekomsten

Mahvie Minerals har under fjärde kvartalet genomfört inledande malmmodellering för Haveriförekomsten. Model leringen förstärker utvecklingsidén att skapa en brytvärd fyndighet baserat på högre halter, högre värde och mindre miljöpåverkan än tidigare genomförda studier.

Mahvie Minerals har genomfört en riktad nyemission av aktier om cirka 1,9 MSEK

Styrelsen i Mahvie Minerals har under det fjärde kvartalet genomfört ett så kallat bookbuilding-förfarande och den 13 december 2024 beslutat att genomföra en riktad nyemission om sammanlagt högst 11 138 125 aktier till en teckningskurs om 0,17 SEK per aktie (den "Riktade Nyemissionen"). Den Riktade Nyemissionen har genomförts enligt två separata beslut, dels genom en riktad nyemission av högst 9 556 471 aktier med stöd av bemyndigande från årsstämman 2024-05-15 ("Tranche 1") riktad till ett antal svenska kvalificerade investerare, dels genom en riktad nyemission om högst 1 581 654 aktier, förutsatt bolagsstämmans efterföljande godkännande, riktad till styrelseledamöter och verkställande direktör i Bolaget ("Tranche 2). Tecknare av aktier i Tranche 1 var såväl

befintliga aktieägare som nya, svenska kvalificerade investerare, däribland Peter Bergmark. Genom den Riktade Nyemissionen tillförs Mahvie cirka 1,9 MSEK före transaktionskostnader.

Bolaget avser att använda huvuddelen av likviden från den Riktade Nyemissionen till att stärka Bolagets rörelsekapital samt för att utveckla guldprojektet Haveri.

Riktad emission av aktier om 1,9 MSEK till en grupp kvalificerade investerare

Styrelsen i Mahvie Minerals har den 12 december 2024, förutsatt bolagsstämmans efterföljande godkännande, beslutat om en riktad nyemission av 11 138 125 aktier till en teckningskurs om 0,17 SEK per aktie ("Riktade Nyemissionen") till en grupp av kvalificerade investerare. Teckningskursen fastställdes genom ett accelererat book building-förfarande, och motsvarar 10,0 procents rabatt jämfört med Bolagets akties volymviktade genomsnittskurs (VWAP) på NGM Nordic SME under de senaste tio handelsdagarna fram till och med den 12 december 2024, vilket var den kväll då det accelererade förfarandet genomfördes. Styrelsen gjorde, mot bakgrund av detta förfarande, bedömningen att teckningskursen har bestämts på sådant sätt att marknadsmässigheten har säkerställts och att teckningskursen återspeglar rådande marknadsförhållanden och efterfrågan på Bolagets aktier. Genom den Riktade Nyemissionen tillfördes Mahvie Minerals 1,9 MSEK före transaktionskostnader om cirka 150 TSEK.

Genom den Riktade Nyemissionen ökade antalet utestående aktier och röster i Tranche 1 med 9 556 471 från 40 603 481 till 50 159 952 aktier och röster och aktiekapitalet ökar med 477 823,576519 SEK från 2 030 174,162673 SEK till 2 507 997,739192 SEK.

Tranche 2 godkändes vid en extra bolagsstämma i januari 2025 vilket ökade antalet utestående aktier och röster med ytterligare 1 581 654 till totalt 51 741 606 aktier och röster och aktiekapitalet ökar med ytterligare 79 082,704389 SEK till totalt 2 587 080,443581 SEK. Investerare i den Riktade Nyemissionen är såväl befintliga aktieägare som ett antal kvalificerade investerare, däribland flera medlemmar av styrelsen.

Bolaget avser att använda huvuddelen av likviden från den Riktade Nyemissionen för att möjliggöra fortsatta investeringar i utveckling av Haveriprojektet i Finland, geofysik, modellering följt av kärnboring på höghaltiga zoner. Den riktade Nyemissionen godkändes på en extra bolagsstämma i Bolaget den 9 januari 2025.

Årsstämma 2024

Vid årsstämman i Mahvie Minerals den 15 maj 2024 fattades beslut om omval av styrelseledamöterna Petter Tiger, Ronne Hamerslag, Per Storm och My Simonsson. Vid det efterföljande konstituerande styrelsesammanträdet omvaldes Petter Tiger till styrelsens ordförande. Arvode till styrelsen för tiden intill nästa årsstämma utgår med 100 000 kronor till vardera ordinarie styrelse-ledamot och styrelsens ordförande ska erhålla 140 000 kronor i styrelsearvode. Dock ska inget styrelsearvode utgå till styrelseledamot som är anställd av Bolaget. Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB omvaldes till Bolagets revisor varvid Henrik Boman utsågs till huvudansvarig revisor. Revisorn ska ersättas mot godkänd räkning.

Ny bolagsordning

Stämman beslutade om att anta en ny bolagsordning varvid § 4 och § 5 ändrades till nedan angivna lydelse.

§ 4 Aktiekapital

Aktiekapitalet ska vara lägst 2 030 174,162673 kronor och högst 8 120 696,650692 kronor.

§ 5 Antal aktier

Antalet aktier ska vara lägst 40 603 481 stycken och högst 162 413 924 stycken.

Övrigt

Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Emissionen/emissionerna skall kunna ske mot kontant betalning och/eller genom apport och/eller kvittning. Emission i enlighet med bemyndigandet ska ske på marknadsmässiga villkor, med förbehåll för eventuell marknadsmässig emissionsrabatt, som Bolagets styrelse vid varje enskilt tillfälle bedömer råda. Bolagets aktiekapital och antalet aktier får med stöd av bemyndigandet sammanlagt ökas med ett belopp respektive antal som ryms inom ramen för vid var tid gällande bolagsordning.

Verksamhetens utveckling efter rapportperiodens utgång

Mahvie Minerals höll extra bolagsstämma den 9 januari 2025 för beslut om godkännande av styrelsens beslut om riktad nyemission av aktier

Efter rapportperiodens utgång har Mahvie Minerals den 9 januari 2025 hållit en extra bolagsstämma i Stockholm. Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut från den 13 december 2024 om riktad nyemission av högst 1 581 654 aktier (den "Riktade Nyemissionen") riktad till styrelseledamöter och verkställande direktör i Bolaget, varav 588 236 aktier tecknades av Per Storm (styrelseledamot och vd i Bolaget), 588 500 aktier tecknades av Petter Tiger (styrelseordförande i Bolaget) och 404 918 aktier tecknades av Manergize AB (ett av styrelseledamoten Ronne Hamerslag helägt bolag).

Genom den Riktade Nyemissionen ökade Bolagets aktiekapital med högst 79 082,704389 SEK. Varje aktie emitterades till en teckningskurs av 0,17 SEK per aktie.

Mahvie Minerals har erhållit tillstånd att påbörja borrhningar

Mahvie Minerals helägda dotterbolag Palmex Mining Oy ("Palmex Mining") har efter rapportperiodens utgång erhållit tillstånd från Ylijärvi kommun att inleda kärnborrning inom det finska guldprojektet Haveri, beläget i Tammerfors guldbälte. Beslutet har inte överklagats och har därmed vunnit laga kraft. Innan borrhprogrammet inleds måste viss information kring potentiella bullernivåer inges till kommunens miljöenhet.

Mahvie Minerals har ingått avtal med Taratest för borrhning i Haveri

Mahvie Minerals har efter rapportperiodens utgång ingått avtal med Taratest Oy ("Taratest") avseende genomförandet av det planerade borrhprogrammet i Haveri. Kringtjänster köps av det lokala konsultbolaget Geopool. Borrhningarna avses inledas så snart Taratest kan påbörja mobilisering av borrhutrustningen vilket förväntas ske i början av mars.

Mahvie Minerals har genomfört riktad nyemission av aktier om cirka 2,1 MSEK

Styrelsen i Mahvie Minerals har den 18 mars 2025 beslutat att genomföra en riktad nyemission om sammanlagt högst 7 860 620 aktier till en teckningskurs om 0,27 SEK per aktie (den "Riktade Nyemissionen"). Den Riktade Nyemissionen har genomförts enligt två separata beslut, dels genom en riktad nyemission av högst 7 520 620 aktier med stöd av bemyndigande från årsstämman den 15 maj 2024 riktad till på förhand utvalda investerare ("Investerarna"), dels genom en riktad nyemission om högst 340 000 aktier, förutsatt bolagsstämmans efterföljande godkännande, riktad till styrelseledamöter och verkställande direktör i Bolaget. Genom den Riktade Nyemissionen tillförs Bolaget cirka 2,1 MSEK före emissionskostnader.

Mahvie Minerals har hållit extra bolagsstämma den 7 april 2025 för beslut om godkännande av styrelsens beslut om riktad nyemission av aktier

Mahvie Minerals har den 7 april 2025 hållit en extra bolagsstämma i Stockholm. Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut från den 18 mars 2025 om riktad nyemission av högst 340 000 aktier (den "Riktade Nyemissionen") riktad till styrelseledamöter och verkställande direktör i Bolaget, varav



190 000 aktier tecknades av Per Storm (styrelseledamot och vd i Bolaget) och 190 000 aktier tecknades av Manergize AB (ett av styrelseledamoten Ronne Hamerslag helägt bolag). Genom den Riktade Nyemissionen ökade Bolagets aktiekapital med högst cirka 17 000,000943 SEK. Varje aktie emitterades till en teckningskurs av 0,27 SEK per aktie.

Mahvie Minerals redovisar mycket goda resultat från inledande borrhningar i Haveri

Mahvie Minerals AB (publ) ("Mahvie Minerals" eller "Bolaget") redovisar mycket goda resultat från de inledande borrhningarna inom ramen för det pågående borrhprogrammet i Haveri. Inledande observationer stöder implementerad modellering varför Bolaget nu kan gå vidare helt enligt plan med ytterligare borrhning och inledande studier för att säkerställa återstart av Haveri guldgruva.

Aktien

Bolaget har enligt Euroclear vid utgången av räkenskapsåret ca 9 200 aktieägare. Bolagets aktie är noterad på NGM Nordic SME under kortnamnet MAHVIE. Aktien har ISIN-kod: SE0018768210. Vid utgången av räkenskapsåret uppgick det totala antalet registrerade aktier i Bolaget till 49 198 938 st.

Under räkenskapsåret fattades beslut om att emittera 11 138 125 nya aktier, varvid 8 595 457 av dessa aktier var registrerade hos Bolagsverket vid räkenskapsårets utgång innebärande att det totala antalet aktier i Bolaget uppgick till 49 198 938 aktier. Vidare ökade det registrerade aktiekapitalet under räkenskapsåret med 429 772,873852 SEK till 2 459 947,04 SEK. Resterande 2 542 668 aktier emitterade under räkenskapsåret har registrerats hos Bolagsverket efter räkenskapsårets utgång.

Finansiering

Bolaget har under året och efter räkenskapsårets utgång fortsatt arbetet med att säkra kort- och långsiktig finansiering där diskussioner med både privata investerare och offentliga institutioner pågått och som beskrivet i årsredovisningen har även nyemission av aktier genomförts för att stärka bolagets likviditet. Styrelsen är dock av den uppfattningen att bolaget och koncern saknar tillräckligt med finansiering för att kunna fortsätta verksamheten enligt plan den kommande tolv månadersperioden och är således beroende av ytterligare extern finansiering. Någon sådan finansiering är inte säkerställd vid avlämnandet av årsredovisningen. Styrelsen och verkställande direktören arbetar intensivt med att säkerställa detta och har goda dialoger med investerare och intressenter, och bedömer att detta kommer kunna lösas inom den närmaste framtiden. Skulle inte tillräcklig finansiering kunna säkerställas kan den operativa verksamheten pausas i väntan på att finansiering säkerställs för att kunna fortsätta verksamheten enligt plan.

Aktieägare

Nedan en förteckning över de 10 största aktieägarna i Mahvie Minerals per den 31 december 2024.

Ägare	Aktier	Andel %
EMX Scandinavia AB	4 019 745	8,17%
Nordnet Pensionsförsäkring	3 793 049	7,71%
Avanza Pension	3 114 398	6,33%
Jan Bast	3 100 020	6,30%
Spiky Investments AB	2 500 000	5,08%
Lazlo Szilagy	1 759 697	3,58%
Ålandsbanken för kundens räkning	1 182 068	2,40%
Rune Löderup	1 038 404	2,11%
Gerhard Dal	1 000 000	2,03%
Omnivation AB	803 895	1,63%
Totalt de 10 största aktieägarna	22 311 276	45,35%
Övriga cirka 9 200 aktieägare	26 887 662	54,65%
Summa	49 198 938	100,00%

Källa: Euroclear Sweden

Nettoomsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning uppgick till 0,0 (0,0) mkr och resultatet efter skatt blev -5,0 (-6,8) mkr.

Finansiell ställning och kassaflöde

Koncernens egna kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare uppgick per den 31 december 2024 till 32,2 (35,8) mkr. Likvida medel uppgick till 1,7 (5,6) mkr vid årets slut. Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital uppgick till -5,0 (-6,3) mkr. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,5 (-5,3) mkr. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 1,5 (14,9) mkr. Det totala kassaflödet uppgick till -4,0 mkr (3,3).

Investeringar

Investeringar under året i anläggningstillgångar uppgick till 0,5 mkr. Anläggningstillgångarna utgörs av koncessioner, mineralintressen.

Personal

I koncernen finns 1 (1) anställd. Huvuddelen av arbetskraften är anlitad på konsultbasis.

Moderbolaget

Verksamheten i moderbolaget Mahvie Minerals är inriktad på projekten, tillhandahållande av koncernledningsfunktion, samt koncerngemensam finansiering inkluderande både den svenska, finska och norska verksamheten samt koncernledningsfunktion. För helåret redovisas kostnader om -4,7 (-6,3) mkr och resultatet efter skatt uppgick till -4,7 (-6,3) mkr. Antal anställda i moderbolaget är 1 (0). Övriga resurser anlitats på konsultbasis.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Se not 3.

Finansiell utveckling – flerårsjämförelse

Koncernen	2024	2023
Nettoomsättning, MSEK	0,0	0,0
Rörelseresultat, MSEK	-5,0	-6,7
Resultat efter finansiella poster, MSEK	-5,0	-6,8
Balansomslutning, MSEK	39,6	43,2
Soliditet, %	81,5	82,9
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,1	-0,2
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,1	-0,2
Eget Kapital per aktie, SEK	0,7	0,8
Antal anställda, st	1,0	1,0
Moderbolaget	2024	2023
Nettoomsättning, MSEK	0,0	0,0
Resultat efter finansiella poster, MSEK	-4,7	-6,3
Balansomslutning, MSEK	34,1	36,9
Soliditet, %	98,1	98,9
Antal anställda, st	1,0	1,0

Definition av nyckeltal:

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt eget kapital



Förslag till resultatdisposition

(SEK)

Överkursfond	41 549 092
Balanserat resultat	-5 993 455
Årets resultat	-4 650 759
Summa fritt Eget Kapital 241231	30 904 877

Styrelsen föreslår att till årsstämman förfogande stående fritt eget kapital överförs i ny räkning.

Beträffande moderbolagets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar, förändring i eget kapital, kassaflödesanalys samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusentals kronor (TSEK) där ej annat anges.

**Resultaträkning – koncern**

(TSEK)	Not	Jan-dec 2024	Jan-dec 2023
Nettoomsättning		0	0
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa tjänster	5	-2 449	-4 245
Personalkostnader	4	-2 384	-2 438
Av- och nedskrivningar		-145	-59
Rörelseresultat		-4 979	-6 742
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Finansiella kostnader		-5	-86
Summa finansiella poster		-5	-86
Resultat efter finansiella poster		-4 984	-6 828
Skatt på resultatet	7	0	0
Årets resultat		-4 984	-6 828

**Balansräkning – koncern**

(TSEK)	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, mineralintressen	8	37 782	37 328
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<u>37 782</u>	<u>37 328</u>
Omsättningstillgångar			
Övriga fordringar		135	183
Kassa och bank	11	1 676	5 645
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		<u>1 811</u>	<u>5 828</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		39 593	43 156
EGET KAPITAL			
Aktiekapital	12	2 460	2 030
<i>Fritt eget kapital</i>			
Övrigt tillskjutet kapital		41 661	44 941
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-11 922	-11 188
<i>Summa eget kapital</i>		<u>32 199</u>	<u>35 783</u>
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	13	6 453	6 453
<i>Summa avsättningar</i>		<u>6 453</u>	<u>6 453</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		489	214
Övriga skulder		64	454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		388	251
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<u>941</u>	<u>920</u>
<i>Summa skulder</i>		7 394	7 373
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		39 593	43 156



Förändringar i eget kapital – koncern

(TSEK)	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Totalt Eget Kapital
Eget Kapital 2022-12-31	541	25 334	-4 360	21 515
Nyemission	1 489	15 299		16 788
Aktieägartillskott			4 404	4 404
Valutakursdifferens		-96		-96
Årets resultat			-6 828	-6 828
Eget Kapital 2023-12-31	2 030	40 537	-6 784	35 783
Nyemission	430	1 032		1 461
Aktieägartillskott				0
Valutakursdifferens		93	-154	-61
Årets resultat			-4 984	-4 984
Eget Kapital 2024-12-31	2 460	41 661	-11 922	32 199

Kassaflödesanalys – koncern

(TSEK)	Not	Jan-dec 2024	Jan-dec 2023
Periodens rörelseresultat		-4 979	-6 742
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	16	-62	-41
Betalda räntor		-5	-86
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-5 046	-6 869
Förändring av rörelsefordringar		94	-6
Förändring av rörelseskulder		-24	580
Kassaflöden från den löpande verksamheten		-4 976	-6 295
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Investeringar i immateriella tillgångar		-454	-5 268
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-454	-5 268
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Nyemission		1 461	14 855
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 461	14 855
Periodens kassaflöde		-3 969	3 292
Likvida medel vid periodens början		5 645	2 353
Likvida medel vid periodens slut	11	1 676	5 645

**Resultaträkning – moderbolaget**

(TSEK)	Not	Jan-dec 2024	Jan-dec 2023
Nettoomsättning		0	0
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa tjänster	5	-2 267	-3 862
Personalkostnader	4	-2 384	-2 435
Rörelseresultat		-4 651	-6 297
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Finansiella kostnader		-	-
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		-4 651	-6 297
Skatt på årets resultat	7	0	0
Periodens resultat		-4 651	-6 297

**Balansräkning – moderbolaget**

(TSEK)	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier i koncernföretag	9	26 255	25 910
Fordringar på koncernföretag	10	6 159	5 531
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		<u>32 414</u>	<u>31 441</u>
Omsättningstillgångar			
Övriga fordringar		80	191
Kassa och bank	11	1 585	5 318
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		<u>1 665</u>	<u>5 509</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		34 079	36 950
EGET KAPITAL			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	12	2 460	2 030
<i>Summa bundet eget kapital</i>		2 460	2 030
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		41 549	40 518
Balanserat resultat		-5 994	303
Årets resultat		-4 651	-6 297
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>30 905</u>	<u>34 524</u>
<i>Summa eget kapital</i>		<u>33 364</u>	<u>36 554</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		262	85
Övriga skulder		65	60
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		388	251
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<u>715</u>	<u>396</u>
<i>Summa skulder</i>		715	396
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		34 079	36 950



Förändringar i eget kapital – moderbolaget

(TSEK)	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Totalt Eget Kapital
	Aktie-kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Eget Kapital 2022-12-31	541	25 220	-11	-4 090	21 660
Omföring föregående års resultat			-4 090	4 090	0
Nyemission	1 489	15 298			16 787
Aktieägartillskott			4 404		4 404
Årets resultat				-6 297	-6 297
Eget Kapital 2023-12-31	2 030	40 518	303	-6 297	36 554
Omföring föregående års resultat			-6 297	6 297	0
Nyemission	430	1 031			1 461
Årets resultat				-4 651	-4 651
Eget Kapital 2024-12-31	2 460	41 549	-5 994	-4 651	33 364

Kassaflödesanalys – moderbolaget

(TSEK)	Not	Jan-dec 2024	Jan-dec 2023
Periodens rörelseresultat		-4 651	-6 297
Erhållna/Betalda räntor		-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-4 651	-6 297
Förändring av rörelsefordringar		157	21
Förändring av rörelseskulder		273	182
Kassaflöden från den löpande verksamheten		-4 221	-6 094
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Investeringar i dotterbolag		-973	-5 651
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-973	-5 651
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Nyemission		1 461	14 855
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 461	14 855
Periodens kassaflöde		-3 733	3 110
Likvida medel vid periodens början		5 318	2 195
Likvida medel vid årets slut	11	1 585	5 318

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Koncernredovisning

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt eventuellt minoritetsintresse.

Omräkning av utlandsverksamheter

Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsredovisning i utländsk valuta. Vid konsolideringen omräknas posterna i dessa företags balans- och resultaträkningar till balansdagskurs respektive avistakurs för den dag respektive affärshändelse ägde rum. De valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i ackumulerade valutakursdifferenser i koncernens eget kapital.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. I nuläget är inget projekt producerande och konsumerar därmed inte den balanserade tillgången varför inga avskrivningar har genomförts.

Mineralintressen

Bolaget redovisar kostnaderna hänförliga till prospektering och utveckling av gruvor enligt följande: Direkta kostnader bokförs per projekt och redovisas under posten "Mineralintressen". Indirekta kostnader redovisas direkt i resultatet under den period då de uppkommer. Avskrivning av mineraltillgångar börjar i samband med produktionsstarten vid gruvanläggningarna. Avskrivning sker i takt med gruvanläggningens nyttjande. I redovisningssyfte definieras projekt som genomförs inom Mahvie Minerals-koncernen som mineralintressen för vilka företaget har börjat aktivera kostnaderna i balansräkningen. Mineralintressen redovisas i enlighet med så kallad "full cost method", vilket innebär att alla kostnader hänförliga till förvärvet av upplåtna rättigheter, licenser, prospektering och borring av sådana intressen aktiveras fullt ut. Detta är emellertid tillåtet enligt antagandet att beloppen kan återvinnas i framtiden genom en framgångsrik utveckling av projektet, genom att sälja projektet, eller om projektet fortfarande befinner sig i ett tidigt skede och det inte är möjligt för bolaget att på ett tillförlitligt sätt uppskatta projektets värde eller avgöra om projektet omfattar kommersiellt brytningsbara fyndigheter.

Aktiverade kostnader i form av mineralintressen skrivs ned till noll så snart undersökningstillståndet återlämnas till utfärdaren. Det redovisade värdet för alla projekt som ingår som delar i posten

"Mineralintressen" omvärderas av företagsledningen närhelst det fastställs att det redovisade värdet för projektet är högre än uppskattat verkligt värde. När det kan fastställas att det redovisade värdet är högre än uppskattat verkligt värde görs en nedskrivning över resultaträkningen.

För projekt där bolaget enbart är delägare, redovisas kostnader som mineralintressen i enlighet med villkoren i delägaravtalet.

Nedskrivningsprövning för och immateriella tillgångar

Om indikation på nedskrivningsbehov finns beräknas tillgångens återvinningsvärde. För immateriella tillgångar med obestämbar nyttjandeperiod beräknas återvinningsvärdet årligen. Om det inte går att fastställa väsentligen oberoende kassaflöden till en enskild tillgång ska tillgångarna vid prövning av nedskrivningsbehov grupperas till den lägsta nivå där det går att identifiera väsentligen oberoende kassaflöden - en så kallad kassagenererande enhet. En nedskrivning redovisas när en tillgångs eller kassagenererande enhets (grupp av enheters) redovisade värde överstiger återvinningsvärdet. En nedskrivning belastar årets resultat. Nedskrivning av tillgångar hänförliga till en kassagenererande enhet (grupp av enheter) fördelas i första hand till goodwill. Därefter görs en proportionell nedskrivning av övriga tillgångar som ingår i enheten (gruppen av enheter). Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde minus försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Vid beräkning av nyttjandevärdet diskonteras framtida kassaflöden med en diskonteringsfaktor som beaktar riskfri ränta och den risk som är förknippad med den specifika tillgången.

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Fordringar på dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde. Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Likvida medel

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Spärrade medel klassificeras inte som likvida medel. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfalldag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag görs en bedömning om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar och övriga enskilda finansiella anläggningstillgångar som är väsentliga. Exempel på indikationer på nedskrivningsbehov är negativa ekonomiska omständigheter eller ogynnsamma förändringar av branschvillkor i företag vars aktier koncernen investerat i. Nedskrivning för tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde beräknas som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflödena diskonterade med tillgångens ursprungliga effektivränta.

Ersättning till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare ändelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensionsplaner

Inom koncern förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner, vilka förekommer endast i moderbolaget I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Fordran/skuld i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta redovisas i balansräkningen omräknade till den kurs som gällde på balansdagen. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs. Uppkomna valutakursdifferenser redovisas i juridisk person i resultaträkningen i det företag där differensen uppstår och i koncernredovisningen som en separat komponent inom eget kapital.

Leasing

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

Not 2. Uppskattningar och bedömningar

Mahvie Minerals gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk behandlas i huvuddrag nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar prövas löpande i Bolagets koncernredovisning och om det finns indikationer på att ett nedskrivningsbehov föreligger. Samtliga immateriella anläggningstillgångar prövas för ett eventuellt nedskrivningsbehov när det har inträffat händelser eller när det finns omständigheter som tyder på att återvinningsvärdet inte uppgår till minst det bokförda värdet. Nedskrivning sker med det belopp med vilket bokfört värde överstiger återvinningsvärdet. Nyttjandevärdet är nuvärdet av de uppskattade framtida kassaflödena från bolagets immateriella anläggningstillgångar, dvs de olika mineralprojekten. Kassaflödena har baserats på finansiella planer som fastställts av koncernledningen och som godkänts av styrelsen och som normalt täcker en period motsvarande de immateriella anläggningstillgångarnas förväntade ekonomiska livslängd.

Vid värdering av tillgångar utifrån nyttjandevärdet måste uppskattningar och bedömningar genomföras rörande framtiden. Värdering av nyttjandevärdet är därför beroende av ett flertal variabler och faktorer som idag är okända och därför osäkra. Tills dessa bedömningar hör bl a uppskattningar och bedömningar av framtida priser på mineraler och råvaror, kapitalinvesteringar för att igångsätta gruvverksamhet eller utvinning, rörelsekostnader för att bedriva gruvverksamhet eller utvinning, kostnader för och möjlighet att säkra finansiering, samt möjligheter att erhålla samtliga tillstånd som krävs för att igångsätta gruvverksamhet eller utvinning.

Givet ovan nämnda osäkerhet kring uppskattningar och bedömningar om framtiden som påverkar nyttjandevärdet av immateriella anläggningstillgångar, har styrelsen även bedömt de bokförda värdena utifrån sk nettoförsäljningsvärdet. Detta innebär en bedömning av vad värdet skulle kunna uppgå till om de immateriella anläggningstillgångarna avyttrades till annan extern part på armlängds avstånd (även av styrelsen i nuläget ej har planer på att avyttra några tillgångar). Även vid detta sätt att värdera immateriella anläggningstillgångar anser styrelsen att något nedskrivningsbehov ej förelåg den 31 december 2024.

Aktier i dotterbolag

Värdet på aktier i dotterbolag prövas löpande i moderbolaget Mahvie Minerals AB:s redovisning och om det finns indikationer på att ett nedskrivningsbehov föreligger. Värderingen av aktier i dotterbolag bygger i all väsentlighet på värderingen av de immateriella anläggningstillgångar som finns i respektive bolag och som i sin tur bygger på beskrivna principer för värdering ovan under "*Immateriella anläggningstillgångar*". Detta betyder att det även vad avser värdering av aktier i dotterbolag finns osäkerhet men att styrelsen bedömer att nuvarande bokförda värden kan motiveras även vad avser nettoförsäljningsvärdet och att inte något nedskrivningsbehov förelåg den 31 december 2023.

Not 3. Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Verksamhetsrisker

Allt företagande och ägande är förenat med risktagande och i detta fall utgör Mahvie Minerals inget undantag. Verksamheten som bedrivs i Mahvie Minerals erbjuder stora möjligheter, men innebär också betydande risker. Mahvie Minerals verksamhet måste utvärderas mot bakgrund av de risker, kostnader och svårigheter som bolag aktiva inom prospektering ofta ställs inför.

Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar framförallt, men inte uteslutande, resultat av prospektering, fortsatt finansiering inom koncernen och handläggning av tillståndsfrågor. Landspecifika risker finns även kopplade till verksamheten i Norge.

Riskerna i ett prospekteringsföretag är främst kopplade till utfallet av och kostnaderna för prospektering samt prisutveckling på metallmarknaden, men även tillståndsfrågor avseende undersökning, bearbetning och miljö. Erhållandet av nödvändiga tillstånd och rättigheter i Norge är förenat med risker för bolaget. Alla uppskattningar av utvinningsbara mineraltillgångar i marken bygger till stor del på sannolikhetsbedömningar. Det finns därför inga garantier för att uppskattade mineraltillgångar kommer att vara oförändrade över tiden.

Bolagets personalstyrka består av ett mycket begränsat antal individer, vilka samtliga är att betrakta som nyckelpersoner i företaget. Om nyckelpersonerna lämnar bolaget kan det, åtminstone kortsiktigt, få en negativ inverkan på verksamheten.

Externa faktorer såsom tillgång och efterfrågan och låg och högkonjunkturer kan ha inverkan på rörelsekostnader, världsmarknadspriser på metaller och aktievärdering. Bolagets framtida intäkter och aktievärdering kan bli påverkade av dessa faktorer, vilka står utom bolagets kontroll.

Finansiella risker mm

Bolaget utsätts genom sin verksamhet för en mängd olika finansiella risker såsom valutarisk, ränterisk, prISRISK, kreditrisk, likviditetsrisk och kassaflödesrisk. Bolagets övergripande riskhanteringspolicy fokuserar på oförutsägbarheten på de finansiella marknaderna och eftersträvar att minimera potentiella ogynnsamma effekter på Bolagets finansiella resultat.

Valutarisk

Inköp i koncernen sker framför allt i svenska och norska kronor samt kanadensiska dollar. Förändringar i relationen mellan den svenska och norska kronan samt kanadensiska dollar får omedelbara effekter på kostnaderna för prospektering.

Ränterisk avseende kassaflöden och verkliga värden

Eftersom Bolaget inte innehar några väsentliga räntebärande tillgångar eller skulder är Bolagets intäkter/kostnader och kassaflöde från den löpande verksamheter i allt väsentligt oberoende av förändringar i marknadsräntor.

Prisrisk

Världsmarknadspriset på metaller uppvisar historiskt stora fluktuationer. Om metallpriserna faller kan det få negativ påverkan på värdet av Bolagets projektportfölj.

Likviditets- och finansieringsrisk

Likviditetsrisk innebär att betalningsförpliktelser inte kan uppfyllas som en följd av otillräcklig likviditet. Ledningen följer noggrant löpande uppdaterade prognoser för Bolagets likviditetsreserv.

Bolaget kan komma att behöva nytt kapital för ytterligare prospektering, för att kunna driva projekt till gruvdrift eller för att finansiera verksamhet generellt. Bolagets möjlighet till att klara av framtida kapitalbehov är i hög grad beroende av hur verksamheten utvecklas och inga garantier kan lämnas för att Mahvie Minerals kommer att lyckas med en ny kapitalanskaffning även om verksamheten utvecklas positivt. Detta avgörs även av det allmänna läget för riskkapital.



Hantering av kapitalrisk

Koncernens mål avseende kapitalstrukturen är att trygga koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet, så att den kan generera avkastning till aktieägarna och nytta för andra intressenter och att upprätthålla en optimal kapitalstruktur för att hålla kostnaderna för kapitalet nere.

Not 4. Personal

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantalet anställda	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Medelantal anställda har varit	1	1	1	1
varav män	1	1	1	1

(TSEK)	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Löner och ersättningar	1 427	1 420	1 427	1 420
Sociala kostnader	450	446	450	446
Summa	1 877	1 866	1 877	1 866

(TSEK)	2024		2023	
	Löner och andra ersättningar	Pensionskostnader	Löner och andra ersättningar	Pensionskostnader
Styrelseledamöter och VD	1 427	329	1 420	354
Övriga anställda	-	-	-	-
Koncernen	1 427	329	1 420	354

Styrelsen består av fyra personer varav en är kvinna.

Not 5. Ersättning till revisorer

(TSEK)	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
<i>PwC</i>				
Revisionsuppdraget	225	253	225	253
<i>Summa</i>	<i>225</i>	<i>253</i>	<i>225</i>	<i>253</i>
<i>BHL DA AS, Norge</i>				
Revisionsuppdraget	21,5	27	-	-
<i>Summa</i>	<i>21,5</i>	<i>27</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>PwC Finland</i>				
Revisionsuppdraget	-	40	-	-
<i>Summa</i>	<i>0</i>	<i>40</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Totalt	247	320	225	253

Not 6. Räntor och liknande resultatposter

(TSEK)	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Räntor och liknande resultatposter	-5,0	-86,4	-0,1	-
Summa	-5,0	-86,4	-0,1	0,0



Not 7. Skatt på årets resultat

(TSEK)	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Resultat före skatt	-4 969	-6 828	-4 636	-6 297
Ej avdragsgilla kostnader		-		-
Skatt enligt gällande skattesats	1 024	1 407	955	1 297
Skatteeffekt av ej redovisade underskottsavdrag	-1 024	-1 407	-955	-1 297
Redovisad skatt i resultaträkningen	0	0	0	0

Not 8. Koncessioner, mineralintressen

(TSEK)	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	37 328	32 060	-	-
Inköp	454	5 268	-	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-	-	-
<i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i>	<i>37 782</i>	<i>37 328</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Ingående nedskrivningar	-	-	-	-
<i>Utgående ackumulerade nedskrivningar</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Utgående redovisat värde	37 782	37 328	0	0

Not 9. Moderbolagets andelar i koncernföretag

Företag	Org nr	Säte	Kapitalandel %	Rösträtts- andel (%)	Bokförda värden (TSEK) 2024-12-31
Mo i Rana VMS AS	927 233 142	Norge	100	100	10 504
Palmex Mining Oy	0695459-3	Finland	100	100	15 751
Totalt					26 255

(TSEK)	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	25 910	25 522
Förvärv under året	345	388
<i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i>	<i>26 255</i>	<i>25 910</i>
Ingående nedskrivningar	-	-
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-	-
Utgående redovisat värde	26 255	25 910

Uppgifter om eget kapital och resultat i dotterbolagen

(TSEK)	Eget kapital	Resultat
Mo i Rana VMS AS	67,9	-34,2
Palmex Mining Oy	327,0	-300,0

Not 10. Fordringar hos koncernföretag

(TSEK)	Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	5 531	269
Tillkommande	628	5 262
<i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i>	<i>6 159</i>	<i>5 531</i>
Årets nedskrivningar	-	-
Utgående redovisat värde	6 159	5 531

**Not 11. Likvida medel**

(TSEK)	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Banktillgodohavanden	1 676	5 645	1 585	5 318
Likvida medel i kassaflödesanalysen	1 676	5 645	1 585	5 318

Not 12. Aktiekapital

Aktiekapitalet uppgick per utgången av 2024 till 2 459 947,03 SEK fördelat på 49 198 938 st aktier med ett kvotvärde om 0,05 SEK.

Not 13. Uppskjutna skatter

Per utgången av 2024 uppgick de temporära skillnaderna avseende koncernen (uppskjutna skatter) till 6 453 TSEK (6 453). De temporära skillnaderna avser skattemässiga övervärden i koncernen.

Not 14. Långfristiga skulder

Koncern och moderbolaget (TSEK)	2024-12-31	2023-12-31
Ingående långfristig skuld	-	6 282
Skuld till EMX relaterad till förvärv av projekt	-	-
Återbetalning av skuld med aktier	-	-1 878
Kvittning genom aktieägartillskott	-	-4 404
Total	0	0

Not 15. Förslag till resultatdisposition

(SEK)

Till årsstämmans förfogande står följande fria egna kapital:

Överkursfond	41 549 092
Balanserat resultat	-5 993 455
Årets resultat	-4 650 759
Summa fritt Eget Kapital 241231	30 904 877

Styrelsen föreslår att det fria egna kapitalet disponeras så att i ny räkning överförs

SEK	30 904 877
------------	-------------------

Not 16. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

(TSEK)	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	145	59
Valutakursdifferenser	-207	-96
Övrigt	-	-4
Total	-62	-41



Underskrifter

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att årsredovisningen ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför.

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Per Storm
VD och ledamot

Petter Tiger
Ordförande

My Simonsson
Ledamot

Ronne Hamerslag
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Henrik Boman
Auktoriserad revisor

Deltagare

MAHVIE MINERALS AB 559326-0366 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-23 12:36:00 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER STORM

Per Storm

Verkställande direktör

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-23 12:24:32 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MY SIMONSSON

My Simonsson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-23 12:43:59 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Petter Johannes Tiger

Petter Tiger

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-23 12:52:34 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: RONNE HAMERSLAG

Ronne Hamerslag

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-23 13:05:03 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Henrik Nils Gunnar Boman

Henrik Boman

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post